
 

Decreto n.7   A. S. 2019/2020

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE 

VISTE  le risultanze dello spoglio, relativo alle elezioni del 28/10/2019, 
pervenute dalla Commissione elettorale; 

CONSIDERATO che nella classe IIC non si è registrata alcuna presenza dei genitori 
durante le elezioni e che 
della componente

 
  DECRETA 
 

La proclamazione degli eletti e la 

 dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di classe,
 dei rappresentanti degli alunni nell’Organo di 
 dei rappresentanti degli alunni nella Consulta provinciale.

 

 

 

 

A. S. 2019/2020 

GGETTO: PUBBLICAZIONE DEGLI ELETTI 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

le risultanze dello spoglio, relativo alle elezioni del 28/10/2019, 
pervenute dalla Commissione elettorale;  

che nella classe IIC non si è registrata alcuna presenza dei genitori 
lezioni e che al fine di garantire una corretta 

della componente nei Consigli di classe si è proceduto ad un sorteggio.

proclamazione degli eletti e la pubblicazione: 

dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di classe, 
degli alunni nell’Organo di Garanzia, 

dei rappresentanti degli alunni nella Consulta provinciale. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa ANGELA CORSO

(Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs82/2005 s.m.i. e norme collegate,  il quale

sostituisce il documento cartaceo 

 

 

le risultanze dello spoglio, relativo alle elezioni del 28/10/2019, 

che nella classe IIC non si è registrata alcuna presenza dei genitori 
al fine di garantire una corretta rappresentanza 

nei Consigli di classe si è proceduto ad un sorteggio. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa ANGELA CORSO 

(Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs82/2005 s.m.i. e norme collegate,  il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 




		2019-11-06T12:24:04+0100
	corso Angela




